UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4057/SYT-VP

V/v triển khai Quyết định số

1450/QĐ-TTg ngày 24/9/2020

của Thủ tướng Chính phủ

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

Trung tâm Pháp Y

Căn cứ Quyết định số 1450/QĐ -TTg ngày 24 tháng 9 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giám định tư pháp.

Thực hiện Kế hoạch số 1823/KH-BYT ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

Bộ Y tế về việc triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Giám định tư pháp.

Đề nghị Thủ trưởng Trung tâm Pháp Y truy cập Trang thông tin điện tử

của Sở Y tế (địa chỉ https://syt.dongthap.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành)

để tải Quyết định số 1450/QĐ-TTg ngày 24/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ

nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang web Sở (mục PBGDPL);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

https://syt.dongthap.gov.vn/

		2020-11-26T08:43:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!